Dixit dauid es saul qui cum iniuste
persequeretur dominus retribuet unicuique
secundum iustitiam suam. 1. Regum. xxx.

Constituit dauid et quasi pro lege
habitu est quod equa erit pars delicti
dentis ad prelium et ad satanas re
manentis. 1. Regum. xxx.

Precepto assueti suspensus est amor
in eodem patibulo quod mardocheo
parauerat et hysteres iudeorum eodem
die a iudeis occisi sunt. Hester. vi. et
vij. Subente dario rege qui damielez
accidauerunt in lacum leonum in quo
ipse fuerat missi sunt. Dani. xij.

Fecit populus duobus prebiteris
scilicet ipsi contra susannam fecisse vo
cant. Danielis. xij.

Anthiochus fecit ipse alios male p
assit in ipse pes imperasti? ita et
ij. Machabeo. ix.

Rom hic de seruo nequa quomo
do punitus fuit quia noluit miserari
conseruo suo. Mat. xvij.

De luxuria.

Luxuria causa fuit diluuij pre
cipua. Gene. vi.

Nota quam mala euenerunt
pro ardenti amore filij emor qui
dinam filiam iacob violenter coper
sit. Gene. xxxij.

Luxuriosi luxuriam quam in alijs de
testantur ut patet de iuda qui dixit
dethamar producat eam ut combura
tur et tamen ipse met licet nesciens im
pregnauerat eam. Gene. xxxvij.

Judicium. xx. legi viginti quinque
milia hominum propter luxuriam mortui sunt.

David cum bersabee adulterium co
miserit et postea viciam vitam eius occi
dit. ij. Regum. xi.

Amor filius dauid thamar sorore
suam oppressit propterea quod postea o
ccisa fuerat ab absolute in iunio. ij. Regum.
xij. Nota de sodomitis de filiabus loth
Ge. xij. Deterab le luxuriam commisit
absolute cum concubina patris sui et cito pro
ocasis est. ij. Regum. xvi.

Ada nauit salomon mulieres alie
nas et deprauauit cor eius per eas
et adorauit deos alienos. ij. Regum. xi.

Dixit azelus thobie in iocis in eos
qui concubium iam suscipiant ut deum
a se excludant qui sui libidi uacant
demon habet potestatem super eos
Thobie. vi.

Quid ergo adulteris et fornicato
ribus qui nisi aliud intendunt nisi ut
suam fedam expleant libidinem.

Cor holoseris concussum est pul
chritudine indich et ardebat in concu
piscenciam eius. Judich. xij.

Duo senes arserunt in concupiscen
tiam susanne et postea male intra
tunt. Danielis. xij.

Tempore anthiochi templum luxu
ria et comessa comburent plenum et
scortancium cum meretricibus. ij. Mac
habeorum. vi.

Herodes occasione herodiadis qui
contra legem duxit iohannem baptista
decollauit. Mat. xij. et. mara. vi.

Inter illos qui ad cenam magnam
uocati sunt excausauit se ille qui uxorem
duxit et ideo noluit venire. Lu. xij.

Ex quo patet quod ad carnalem uenere
non possunt qui nimis libidini uocant.

Istud exemplum de filio prodigo mul
tum debet commouere homines ad ca
uendam a luxuria quia propterea
hoc multa mala merentur ut patet su
per. Lu. xv.

De maledictioe dei.

Serpens primo maledictus est
a deo. Genesis. iij.

Postea terra ad penam homi-
nis unde dicitur maledicta terra in
ope tuo. Genesis. iij.

Cayn post mortem fratris sibi dic-
tum est maledictus super terram et maledic-
tus eris. Genesis. iij.

Sacerdotibus ait dominus maledicti
maledictionibus vobis.

Ficus habens folia sine fructu a domino ma-
ledicta est et statim aruit. Mathei. xxi.

David. ix. ait in oratione scilicet super
nos maledictio et detestatio quod de
peccatoribus intelligendum est. quibus dicitur
tunc ite maledicti in ignem. Mathei. xxv.

De maledictione hominis.

De maledixit chanaan nepo-
ti suo propter cham partem eius
qui nuditatem ceteris fratribus
nunciavit. Genesis. ix.

Et potest detractoribus adaptari
inter verba benedictionis quam dixit ysaac
iacob filio suo ait qui maledixerit tibi
sit ille maledictus. Genesis. xxv.

In leuitico. xx. dicitur qui maledixerit
patri aut matri morietur.

Multas maledictiones posuit moy-
ses in eos qui transgrediuntur divina
mandata sibi tradita sicut dicitur.

Deuter. xxvi.

Belphegor maledixit pueris sibi illi
dentibus et dicentibus ascendit e calce
et a duobus versis lacerati sunt. iii.

Regum. iij.

Cum iudas machabeus obsideret quos-
dam presidium illi qui supra erant male-
dicebant ei. ii. Machabeorum. x.

Saul rex volens persequi philisteos
ait maledictus qui comederit pa-

nam usque ad vespertinam donec blasphemet de-
nominas meas. i. Regum. xij.

Mali hominis maledictio sicut sibi
inimice inter epulas et pocula maledi-
cebatur ab ymalech. Judicum. ix.

Demei precebat egredies et male-
dicebat david. ii. Regum. xvi.

Et mittebat lapides contra eum
arguebatur iudei paulum dicens sum-
mum sacerdotem maledixit sed ipse exar-
sabatur se dicens nesciebat fratres quod princeps
est sacerdotum. Actuum. xxij.

De bonis et malis simul.

Tempore noe omnes commu-
niter mali fuerunt. Omnis quippe
per carum corruerat via super
terram. Genesis. vi.

Noe tamen iustus erat. Unde de eo
dixit deus. Te vidi iustum coram me in
generatione hac. Genesis. viij.

Et ideo ipse et sui salutati fuerunt
in duabus civitatibus sodomorum non fu-
erunt quatuor iusti et per consequens
multi mali. Genesis. xvij.

Loth tamen iustus inter eos habitavit
Genesis. xix.

Inter omnes fratres ioseph non erat
nisi duo tamen qui eum salutare cupiebant
scilicet ruben et iudas unde male pro-
luerunt contra eum et vendiderunt eum
Genesis. xxxvij.